
    

VESTLANDET Sogne i fællesskab – et udviklingsprojekt 
Vandborg Ferring Fjaltring Trans 

Projektet er støttet af Landdistriktspuljen under Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter 

 

VESTLANDET 

EN KUBIKMETER GODT NABOSKAB 

Alle beboere i Ferring, Fjaltring, Trans og Vandborg sogne inviteres til en uforglemmelig dag i Fjaltring 
Forsamlingshus og på Fjaltring Friskole FREDAG DEN 20. SEPTEMBER KL. 13 - … 
 
Om du bor her hele året – eller kun en del af det – så er du velkommen. 
 
Sammen med os vil der være landsbyboere og kunstnere fra hele Europa – også vores egen egn. 
 
Program for dagen: 
13:00. Vi mødes i Fjaltring Forsamlingshus. 
 
13:30. Adam Sutherland, der er leder af Grizedale Arts på den historiske gård Lawson Park i det nordvestlige England, 
fortæller om stedets historie, dets formål, dets kontroversielle holdninger og arbejdsmetoder der har vakt og stadig 
vækker berettiget opsigt i landsbyen og på kunst scenen i almindelighed.  www.grizedale.org. 
 
 14:15. Kathrin Böhm, billedkunstner, født og opvokset i en lille landsby i Tyskland, bor pt. i London; fortæller om 
samarbejdet og fællesskabet ’myvillages.org’ der er etableret sammen med de to kunstnere Wapke Feenstra (NL) og 
Antje Schiffers (D) i 2003, og hvis projekter siden har skabt forundring, dialog og engagement i landsbyerne og 
bygget bro til metropolen. 
 
15:00. Work shop på Fjaltring Friskole. Vi deles i mindre grupper og bygger en kubikmeter godt naboskab. Til hjælp 
har vi kunstnere og landsbyboere fra hele Europa. Medbring arbejdstøj og hvis du tager værktøj med, mærk det med 
dit navn og telefonnummer. Der er sørget for materialer og værktøj.  
 
18:30. Opsamling på workshoppen. Her kan vi i bogstavelig forstand samle de mindre gruppers arbejde op. Fordi vi 
vil stable alle kubikmeterne og se, hvad det bliver for ”et Vestland”. Der er tid til at fortælle anekdoter fra arbejdet 
og der vil være fotosession. 
 
20:00. Aftensmad i Fjaltring Forsamlingshus. Vi synger lidt fra Grundtvigs sangskat og satser på, at nogen af os vil 
levere noget levende musik. 
 
Deltagelse i arrangementet er gratis – du skal dog selv betale for drikkevarerne – til aftensmaden og under aftenens 
festligheder. Det er bedst at alle er med fra kl. 13, men hvis du gerne vil opleve dette og først kan komme senere, 
så er du stadig velkommen! 
 
Men: det er nødvendigt, at du tilmelder dig. Tilmelding sker til VESTviden på: 
Mail: vestviden@vestviden.dk 
Telefon: 30 53 83 80 
Tilmelding skal ske senest: 17. september 2013 
  
 

De bedste hilsner fra jeres beboer-, borger- og sogneforeninger og ET4U 
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